
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/118/17 

RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie wskazania uczniom klas VI realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII- VIII. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016 poz. 446,1579 i 1948) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy w Wiśniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom klas VI Szkoły Podstawowej w Głużku miejsce realizacji obowiązku szkolnego 

od klasy VII do klasy VIII w latach szkolnych 2017/2018 - 2019/2020 w Szkole Podstawowej w Wiśniewie 

powstałej z przekształcenia Zespołu Szkół w Wiśniewie . 

§ 2. Wskazuje się uczniom klas VI Szkoły Podstawowej w Bogurzynie miejsce realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy VII do klasy VIII w latach szkolnych 2017/2018 - 2019/2020 w Szkole Podstawowej 

w Wiśniewie powstałej z przekształcenia Zespołu Szkół w Wiśniewie . 

§ 3. Wskazuje się uczniom klas VI Szkoły Podstawowej w Starych Kosinach miejsce realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy VII do klasy VIII w latach szkolnych 2017/2018 - 2019/2020 w Szkole Podstawowej 

w Wiśniewie powstałej z przekształcenia Zespołu Szkół w Wiśniewie . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Iwona Zabuska 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 4874


		2017-05-23T10:10:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




